
令和５年度  

 

 

 
  

～伝える つなげる ゴースマイル！～ 

令和５年 ９月３０日（土） 

午前８時３０分 開会 

《 雨天 １０月１日（日）》 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

運動会スローガン 

きずなを深
ふ か

め、心
こころ

をひとつに  

運動会
う ん ど う か い

にスマイルの花
は な

をさかせよう！！ 

八王子市立小宮小学校 



～ご案内～ 

秋空高くさわやかな季節となりました。皆様におかれましては、ますますご
健勝のこととお慶び申し上げます。 
 さて、令和５年度 第４９回運動会を実施いたします。子どもたちは暑さの
中で、自ら休み時間に練習するなど、KDDで精一杯練習を重ねてきました。 
ご多用とは存じますが、今年度も小宮小のゆるキャラ「かたつむりざむら

い」と一緒に、小宮っ子を応援していただきたく、ご案内申し上げます。 
 
 

令和５年９月 吉日 
八王子市立小宮小学校 校長  安藤 臣一 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会場案内図 

児童席

本部
Ｐ
Ｔ
Ａ

東昇降口

Ｐ
Ｔ
Ａ

全学年
短距離走・リレー

ゴール

児童席

学年優先
スペース思いやり

ゾーン

学年専用
スペース

学年専用
スペース

児
童
用
通
路

来賓受付入場受付

学
年
専
用
ス
ペ
ー
ス
待
機
列

※シートを敷くことはできません。
※敷地内は全面禁煙および禁酒です。

学年専用スペースは、
競技ごとに完全入れ替え制

となります。

令和5年度運動会会場図

学年専用スペースの待
機列です。

競技中の学年優先スペースです。
譲り合ってご利用ください。

学年専用
スペース


